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Modus des Wettbewerbs

es gibt 41 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 41 Fechter
6 Runde/n (5 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein
32 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 32 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 41)

Systemnr. Name Vorname Geburt Verein Bundesland Nation
 99 GARBE Leonard 16/9/1999 TSV BERLIN-WITTENAU BE GER
 99 FEST Christian 5/11/1999 FSC COTTBUS BR GER
 90 CLAUSING Ole 14/8/1999 CHEMNITZER PSV SN GER
 50 HELD Julius  CHEMNITZER PSV SN GER
 44 NÄFE Alexander 15/9/2000 CHEMNITZER PSV SN GER
 90 RIEWE Maxim 28/5/2000 CHEMNITZER PSV SN GER
 56 SCHARF Lukas 15/8/1998 CHEMNITZER PSV SN GER
 55 SCHITTEK Lucas 2/9/1998 CHEMNITZER PSV SN GER
 90 STANDKE Georg 11/9/2000 CHEMNITZER PSV SN GER
 54 WANK Marvin 18/7/2000 CHEMNITZER PSV SN GER
 26 HÄCKER Felix 19/10/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN GER
 36 KOLSCHMANN Julian 4/8/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN GER
 7 RÜMMLER Tom 15/9/1997 DRESDENER FC 1998 E.V. SN GER
 50 SCHEIBEL Philipp 17/5/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN GER
 35 HELBIG Niclas 5/10/2000 FC BISCHOFSWERDA SN GER
 33 FISCHER Artur 17/1/2000 FC LEIPZIG SN GER
 5 NÖLLER Lucas 2/1/1997 FC LEIPZIG SN GER
 19 SPITZNER Theo 19/4/1998 FC LEIPZIG SN GER
 6 MORGENSTERN Eric 20/5/1999 FC OELSNITZ SN GER
 12 VIEWEG Sascha 4/4/1998 FC OELSNITZ SN GER
 21 FISCHER Justus 7/7/1997 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER
 28 HILDEBRANDT Josef 4/12/1998 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER
 17 KÜHL Jonas 16/12/1998 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER
 22 SCHARSCHUH Benjamin 8/12/1997 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER
 23 HÄNEL Alfred 22/12/1998 FSV GÖRLITZ SN GER
 15 RÖHLE Florian 20/8/1997 FSV GÖRLITZ SN GER
 90 LUSTIG Jan 10/2/1999 KSV WEIßWASSER SN GER
 14 BIEDERMANN Richard 11/4/1997 SFV OSCHATZ SN GER
 90 PAULSEN Richard 22/10/1999 SFV OSCHATZ SN GER
 30 BINDER Tobias 22/7/1998 SV MEDIZIN BAUTZEN SN GER
 99 LEDIG Philipp 31/1/1999 EINHEIT ALTENBURG TH GER
 99 PETERSEN Cornelius 7/5/1998 EINHEIT ALTENBURG TH GER
 99 KETZER Maximilian 10/8/1999 KSZU MEININGEN TH GER
 99 OLEAK Sebastian 19/9/1999 KSZU MEININGEN TH GER
 99 WALTHER Johannes 8/10/1998 KSZU MEININGEN TH GER
 99 REIN Anton 26/1/1999 MTV 1876 SAALFELD TH GER
 99 RICHTER Leonard 6/5/2001 MTV 1876 SAALFELD TH GER
 1 SCHNEIDER Johann 17/4/2000 MTV 1876 SAALFELD TH GER
 2 GABEL Jannes 1/7/2000 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER
 99 REUTHER Philipp 1/1/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER
 4 WOLF Tom 6/12/2000 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER
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Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 1/2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN V V V 1 V V 5/6 12 26 1
 SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD 0 V V 4 4 V 3/6 -1 23 4
 HÄNEL Alfred FSV GÖRLITZ 3 2 2 2 V V 2/6 -4 19 6
 REUTHER Philipp TUS OSTERBURG WEID 1 4 V 2 V 4 2/6 -3 21 5
 FISCHER Justus FECHTCLUB RADEBEU V V V V 1 V 5/6 11 26 2
 PAULSEN Richard SFV OSCHATZ 4 V 3 2 V V 3/6 2 24 3
 WANK Marvin CHEMNITZER PSV 1 3 0 V 1 2 1/6 -17 12 7

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHITTEK Lucas CHEMNITZER PSV 2 3 1 3 1 0 0/6 -19 10 7
 SCHARSCHUH Benjam FECHTCLUB RADEBEU V V V V V V 6/6 18 30 1
 GABEL Jannes TUS OSTERBURG WEID V 4 V 2 3 V 3/6 0 24 4
 REIN Anton MTV 1876 SAALFELD V 0 2 2 2 V 2/6 -8 16 6
 SPITZNER Theo FC LEIPZIG V4 2 V V 4 V 4/6 5 25 2
 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E. V 2 V V V 3 4/6 5 25 2
 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG V 2 4 3 3 V 2/6 -1 22 5

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 HELD Julius CHEMNITZER PSV 1 4 4 V V 2 2/6 -5 21 6
 GARBE Leonard TSV BERLIN-WITTENA V 3 V 1 V 4 3/6 1 23 4
 KÜHL Jonas FECHTCLUB RADEBEU V V V V V 3 5/6 8 28 1
 WOLF Tom TUS OSTERBURG WEID V 4 2 V V 2 3/6 0 23 5
 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN 2 V 4 3 V V 3/6 5 24 3
 LUSTIG Jan KSV WEIßWASSER 4 2 2 1 1 4 0/6 -16 14 7
 HÄCKER Felix DRESDENER FC 1998 E. V V V V 2 V 5/6 7 27 2

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 0 2 1 3 V 3 1/6 -14 14 6
 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG V V V V V V 6/6 21 30 1
 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ V 2 V 4 V V 4/6 9 26 2
 CLAUSING Ole CHEMNITZER PSV V 2 2 V V 2 3/6 -1 21 4
 FEST Christian FSC COTTBUS V 1 V 3 2 V 3/6 -4 21 5
 HILDEBRANDT Josef FECHTCLUB RADEBEU 3 0 1 3 V 0 1/6 -15 12 7
 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN V 4 2 V 3 V 3/6 4 24 3

Runde Nr 5    0:00
S/G Index GT Platz

 BINDER Tobias SV MEDIZIN BAUTZEN 2 V V V V V 5/6 12 27 2
 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ V V V V V V 6/6 19 30 1
 SCHARF Lukas CHEMNITZER PSV 4 2 0 4 1 3 0/6 -16 14 7
 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 1 0 V V 2 V 3/6 0 18 4
 RICHTER Leonard MTV 1876 SAALFELD 0 0 V 1 1 3 1/6 -19 10 6
 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG 4 4 V V V V 4/6 14 28 3
 KOLSCHMANN Julian DRESDENER FC 1998 E. 1 3 V 2 V 0 2/6 -10 16 5



Runden, Durchg. Nr 1,   Seite 2/2

Runde Nr 6    0:00
S/G Index GT Platz

 STANDKE Georg CHEMNITZER PSV 1 0 0 0 2 0/5 -22 3 6
 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV V 4 2 V 1 2/5 -3 17 5
 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWERDA V V 4 V V 4/5 10 24 1
 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E. V V V 4 3 3/5 6 22 3
 FISCHER Artur FC LEIPZIG V 4 1 V V4 3/5 2 19 4
 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ V V 4 V 3 3/5 7 22 2
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung
 1 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG 1.000 21 30 qualifiziert
 2 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 1.000 19 30 qualifiziert
 3 SCHARSCHUH Benjamin FECHTCLUB RADEBEUL 1.000 18 30 qualifiziert
 4 BINDER Tobias SV MEDIZIN BAUTZEN 0.833 12 27 qualifiziert
 5 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN 0.833 12 26 qualifiziert
 6 FISCHER Justus FECHTCLUB RADEBEUL 0.833 11 26 qualifiziert
 7 KÜHL Jonas FECHTCLUB RADEBEUL 0.833 8 28 qualifiziert
 8 HÄCKER Felix DRESDENER FC 1998 E.V. 0.833 7 27 qualifiziert
 9 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWERDA 0.800 10 24 qualifiziert
 10 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG 0.667 14 28 qualifiziert
 11 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ 0.667 9 26 qualifiziert
 12 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V. 0.667 5 25 qualifiziert
 12 SPITZNER Theo FC LEIPZIG 0.667 5 25 qualifiziert
 14 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ 0.600 7 22 qualifiziert
 15 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V. 0.600 6 22 qualifiziert
 16 FISCHER Artur FC LEIPZIG 0.600 2 19 qualifiziert
 17 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN 0.500 5 24 qualifiziert
 18 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN 0.500 4 24 qualifiziert
 19 PAULSEN Richard SFV OSCHATZ 0.500 2 24 qualifiziert
 20 GARBE Leonard TSV BERLIN-WITTENAU FA 0.500 1 23 qualifiziert
 21 GABEL Jannes TUS OSTERBURG WEIDA 0.500 0 24 qualifiziert
 22 WOLF Tom TUS OSTERBURG WEIDA 0.500 0 23 qualifiziert
 23 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 0.500 0 18 qualifiziert
 24 SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD 0.500 -1 23 qualifiziert
 25 CLAUSING Ole CHEMNITZER PSV 0.500 -1 21 qualifiziert
 26 FEST Christian FSC COTTBUS 0.500 -4 21 qualifiziert
 27 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV 0.400 -3 17 qualifiziert
 28 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG 0.333 -1 22 qualifiziert
 29 REUTHER Philipp TUS OSTERBURG WEIDA 0.333 -3 21 qualifiziert
 30 HÄNEL Alfred FSV GÖRLITZ 0.333 -4 19 qualifiziert
 31 HELD Julius CHEMNITZER PSV 0.333 -5 21 qualifiziert
 32 REIN Anton MTV 1876 SAALFELD 0.333 -8 16 qualifiziert
 33 KOLSCHMANN Julian DRESDENER FC 1998 E.V. 0.333 -10 16 ausgeschieden
 34 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 0.167 -14 14 ausgeschieden
 35 HILDEBRANDT Josef FECHTCLUB RADEBEUL 0.167 -15 12 ausgeschieden
 36 WANK Marvin CHEMNITZER PSV 0.167 -17 12 ausgeschieden
 37 RICHTER Leonard MTV 1876 SAALFELD 0.167 -19 10 ausgeschieden
 38 LUSTIG Jan KSV WEIßWASSER 0.000 -16 14 ausgeschieden
 38 SCHARF Lukas CHEMNITZER PSV 0.000 -16 14 ausgeschieden
 40 SCHITTEK Lucas CHEMNITZER PSV 0.000 -19 10 ausgeschieden
 41 STANDKE Georg CHEMNITZER PSV 0.000 -22 3 ausgeschieden



Direktausscheidung mit 32 1 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG

 32 REIN Anton MTV 1876 SAALFELD    15/7

 17 KETZER Maximilian KSZU MEININGEN

 16 FISCHER Artur FC LEIPZIG    15/14

 9 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWERDA

 24 SCHNEIDER Johann MTV 1876 SAALFELD    15/8

 25 CLAUSING Ole CHEMNITZER PSV

 8 HÄCKER Felix DRESDENER FC 1998 E.V.    15/8

 5 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN

 28 LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG    15/3

 21 GABEL Jannes TUS OSTERBURG WEIDA

 12 SPITZNER Theo FC LEIPZIG    15/6

 13 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V.

 20 GARBE Leonard TSV BERLIN-WITTENAU FA    15/10

 29 REUTHER Philipp TUS OSTERBURG WEIDA

 4 BINDER Tobias SV MEDIZIN BAUTZEN    15/7

 3 SCHARSCHUH Benja FECHTCLUB RADEBEUL

 30 HÄNEL Alfred FSV GÖRLITZ    15/12

 19 PAULSEN Richard SFV OSCHATZ

 14 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ    15/8

 11 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ

 22 WOLF Tom TUS OSTERBURG WEIDA    15/14

 27 RIEWE Maxim CHEMNITZER PSV

 6 FISCHER Justus FECHTCLUB RADEBEUL    15/13

 7 KÜHL Jonas FECHTCLUB RADEBEUL

 26 FEST Christian FSC COTTBUS    15/11

 23 BIEDERMANN Richa SFV OSCHATZ

 10 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG    15/7

 15 RÜMMLER Tom DRESDENER FC 1998 E.V.

 18 OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN    15/14

 31 HELD Julius CHEMNITZER PSV

 2 MORGENSTERN Eri FC OELSNITZ    15/4

NÖLLER Lucas

FISCHER Artur
   15/6

HELBIG Niclas

HÄCKER Felix
   13/12

WALTHER Johannes

SPITZNER Theo
   15/6

SCHEIBEL Philipp

BINDER Tobias
   15/9

SCHARSCHUH Benja

VIEWEG Sascha
   15/6

RÖHLE Florian

RIEWE Maxim
   15/12

FEST Christian

PETERSEN Cornelius
   15/13

OLEAK Sebastian

MORGENSTERN Eri
   15/14

NÖLLER Lucas

HÄCKER Felix

WALTHER Johannes

SCHEIBEL Philipp

VIEWEG Sascha

RÖHLE Florian

PETERSEN Cornelius

MORGENSTERN Eri
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Viertelfinale

1 NÖLLER Lucas FC LEIPZIG

8 HÄCKER Felix DRESDENER FC 1998 E.V.    15/6

5 WALTHER Johannes KSZU MEININGEN

4 SCHEIBEL Philipp DRESDENER FC 1998 E.V.    15/4

3 VIEWEG Sascha FC OELSNITZ

6 RÖHLE Florian FSV GÖRLITZ    15/7

7 PETERSEN Cornelius EINHEIT ALTENBURG

2 MORGENSTERN Eri FC OELSNITZ    15/14

NÖLLER Lucas

WALTHER Johannes
   15/11

VIEWEG Sascha

PETERSEN Cornelius
   15/7

WALTHER Johannes

PETERSEN Cornelius

   15/11
WALTHER Johannes
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Geburt Verein Bundesland Nation
 1 WALTHER Johannes 8/10/1998 KSZU MEININGEN TH GER  
 2 PETERSEN Cornelius 7/5/1998 EINHEIT ALTENBURG TH GER  
 3 NÖLLER Lucas 2/1/1997 FC LEIPZIG SN GER  
 3 VIEWEG Sascha 4/4/1998 FC OELSNITZ SN GER  
 5 MORGENSTERN Eric 20/5/1999 FC OELSNITZ SN GER  
 6 HÄCKER Felix 19/10/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN GER  
 7 RÖHLE Florian 20/8/1997 FSV GÖRLITZ SN GER  
 8 SCHEIBEL Philipp 17/5/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN GER  
 9 SCHARSCHUH Benjamin 8/12/1997 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER  
 10 BINDER Tobias 22/7/1998 SV MEDIZIN BAUTZEN SN GER  
 11 HELBIG Niclas 5/10/2000 FC BISCHOFSWERDA SN GER  
 12 SPITZNER Theo 19/4/1998 FC LEIPZIG SN GER  
 13 FISCHER Artur 17/1/2000 FC LEIPZIG SN GER  
 14 OLEAK Sebastian 19/9/1999 KSZU MEININGEN TH GER  
 15 FEST Christian 5/11/1999 FSC COTTBUS BR GER  
 16 RIEWE Maxim 28/5/2000 CHEMNITZER PSV SN GER  
 17 FISCHER Justus 7/7/1997 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER  
 18 KÜHL Jonas 16/12/1998 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER  
 19 RÜMMLER Tom 15/9/1997 DRESDENER FC 1998 E.V. SN GER  
 20 KETZER Maximilian 10/8/1999 KSZU MEININGEN TH GER  
 21 PAULSEN Richard 22/10/1999 SFV OSCHATZ SN GER  
 22 GARBE Leonard 16/9/1999 TSV BERLIN-WITTENAU FA BE GER  
 23 GABEL Jannes 1/7/2000 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER  
 24 WOLF Tom 6/12/2000 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER  
 25 BIEDERMANN Richard 11/4/1997 SFV OSCHATZ SN GER  
 26 SCHNEIDER Johann 17/4/2000 MTV 1876 SAALFELD TH GER  
 27 CLAUSING Ole 14/8/1999 CHEMNITZER PSV SN GER  
 28 LEDIG Philipp 31/1/1999 EINHEIT ALTENBURG TH GER  
 29 REUTHER Philipp 1/1/2001 TUS OSTERBURG WEIDA TH GER  
 30 HÄNEL Alfred 22/12/1998 FSV GÖRLITZ SN GER  
 31 HELD Julius  CHEMNITZER PSV SN GER  
 32 REIN Anton 26/1/1999 MTV 1876 SAALFELD TH GER  

 33 KOLSCHMANN Julian 4/8/1998 DRESDENER FC 1998 E.V. SN GER  
 34 NÄFE Alexander 15/9/2000 CHEMNITZER PSV SN GER  
 35 HILDEBRANDT Josef 4/12/1998 FECHTCLUB RADEBEUL SN GER  
 36 WANK Marvin 18/7/2000 CHEMNITZER PSV SN GER  
 37 RICHTER Leonard 6/5/2001 MTV 1876 SAALFELD TH GER  
 38 LUSTIG Jan 10/2/1999 KSV WEIßWASSER SN GER  
 38 SCHARF Lukas 15/8/1998 CHEMNITZER PSV SN GER  
 40 SCHITTEK Lucas 2/9/1998 CHEMNITZER PSV SN GER  
 41 STANDKE Georg 11/9/2000 CHEMNITZER PSV SN GER  


